
Croce Rossa Ital. Rotes Kreuz 

Comitato Val Passiria e Val d’Adige 
Komitee Passeiertal und Etschtal 

Il Presidente – der Präsident 

Data - Datum: 30/10/2018 
 

Croce Rossa Italiana - Italienisches Rotes Kreuz 

Comitato Val Passiria e Val d’Adige – Komitee Passeiertal und Etschtal 

39011 Lana (BZ) Via A.Hofer Str. 7/B 

Mail: valpassiria-valdadige@cribz.it - C.F.94140270219 
Tel: 0473 338354 – Cell. +39 327 4417332  

www.cri.it 

 

 

      

Oggetto: Nomina Direttore Sanitario  
 

ORDINANZA PRESIDENZIALE N. 4/2018 

 

IL PRESIDENTE 

 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce 

Rossa a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010 n. 183; 

VISTO l'atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 del 29 

dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 04 gennaio 2016; 

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana allegato all'atto costitutivo; 

VISTO il verbale dell’Ufficio Elettorale Regionale del 20 Settembre2018; 

VISTA la necessità di procedere alla nomina di un Direttore Sanitario e avendo, a tal fine, individuato nella figura 

della Dott.ssa POJER Cristina la figura idonea a ricoprire detto incarico,  

CONSIDERATO che con nota prot. n. 0124513-BZ del 23/10/2018 l’Azienda Sanitaria Provinciale ha comunicato 

che la Dott.ssa Pojer non necessita di Nulla Osta per assumere l’incarico di Direttore Sanitario di questo Comitato; 

ACQUISITO il parere favorevole della Dott.ssa Pojer; 

 
DETERMINA 

- Di nominare la Dott.ssa POJER Cristina Direttore Sanitario CRI del Comitato Val Passiria e Val d’Adige, 
dando atto che la presente nomina scadrà alla scadenza del mandato del Consiglio del Comitato; 

-  Di dare atto che l'incarico è svolto a titolo gratuito; 
-  Di trasmettere il presente Provvedimento al Comitato Prov.le CRI della Provincia Autonoma di Bolzano, per 

le eventuali incombenze del caso; 
-  Di affiggere il presente provvedimento nella sede del Comitato e di pubblicarlo su sito del Comitato. 

 

La presente Ordinanza, a norma dell’Art. 32.2 dello Statuto del Comitato sarà conservata nell’apposito libro dei 
provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente 

 

                                                                                                     
                                                                                                       Il Presidente 
 

mailto:valpassiria-valdadige@cribz.it

